

Příloha č. 1 k obj. OR22/0134

Objednací číslo	Název orientační	Počet kusů	Cena za ks bez DPH	Celkem bez DPH
3338747	Membrána	20	290,00	5 800,00
3338773	Gumová krytka - čer. tlačítko	10	157,00	1 570,00
3351015	Ramenní popruh	10	1 049,00	10 490,00
3351020	Popruhy	10	348,00	3 480,00
3351021	Bederní pás	5	1 578,00	7 890,00
3351025	Uchycení bederního pásu kompl.	5	1 326,00	6 630,00
3351265	Spona bederního pásu	5	1 426,00	7 130,00
3357527	Držák PA	5	475,00	2 375,00
3356169	Upevňovací blok	5	36,00	180,00
3355988	Manometr	10	1 200,00	12 000,00
3338219	Šroub	10	12,00	120,00
3358196	Bederní kříž	5	653,00	3 265,00
D17409	O-kroužek	100	38,00	3 800,00
R18352	O-kroužek	20	30,00	600,00
R50075	Pružina k výdechovému ventilu	30	117,00	3 510,00
R53272	Nosný popruh maska	10	238,00	2 380,00
R54170	Ventil	110	207,00	22 770,00
R56204	Průzvučná membrána	40	308,00	12 320,00
R56562	Výdechový ventil FPS 7000	25	198,00	4 950,00
R50078	Krytka VV	10	189,00	1 890,00
RM08304	Ventil	120	69,00	8 280,00
T10549	O-kroužek	40	47,00	1 880,00
Cena celkem s DPH				149 205,10